cepit neminem Patrem confiteri, nisi eum qui est in caelis, qui est unus Deus, & unus Pater.—Cui autem non sit manifestum, quoniam si Dominus multos scisset & Deos, non præcipisset discipulis suis unum scire Deum, & hunc eundem solum vocare Patrem, &c.

Unus igitur & idem Deus qui plicat caelum quemadmodum librum, — quem Christus suum Patrem confessus est; ipse est autem fabricator, & ipse est qui super omnia est Deus, &c.

Non incognitus igitur erat Dominus Abrahamæ, cujus diem concupivit videre; sed neque Pater Domini; didicerat enim a Verbo Domini, & credidit ei, quapropter deputatum est ei ad justitiam a Domino, fides enim quæ est ad Deum altissimum justificat hominem.

See C. 22. p. 308. C. 36. p. 329, 330. C. 37. p. 330. — 333.

ther but him that is in Heaven; who is the one God, and one Father. —

But who does not plainly see, that in case our Lord had known of many Gods, he would not have enjoin'd his Disciples to know but one God, and to call him alone their Father, &c. See C. 2. p. 276.

Therefore one and the same God who folds the Heaven as a Book, — whom Christ confesses to be his Father, even he is the Framers of the World, and he is the God over all, &c. C. 10. p. 281.

Therefore our Lord was not unknown to *Abraham*, whose Day he desir'd to see, nor indeed the Father of our Lord. For he had learn'd him from the Word of the Lord, and he believ'd in him; wherefore it was counted to him for Righteousness by the Lord. For that Faith which is toward the most High God justifies a Man. C. 13. p. 283.

C. 45. p.
345. *Hi enim & eam quæ est in unum Deum, qui omnia fecit, fidem nostram custodiunt; & eam quæ est in Filium Dei dilectionem adaugent.*

C. 58. p.
357. *Judicavit autem & eos qui sunt a Valentino omnes, qui lingua quidem confitentur unum Deum Patrem, & ex hoc omnia; ipsum autem qui fecit omnia defectionis sive labis fructum esse dicunt; & unum Dominum Jesum Christum Filium Dei, similiter lingua confitentes.*

C. 62. p.
360. *Ipse autem a nemine judicabitur; omnia enim ei constant, & in unum Deum Omnipotentem, ex quo omnia, fides integra; & in Filium Dei Christum Jesum Dominum nostrum, per quem omnia.*

C. 69. p.
368. *Nos autem unum & solum verum Deum doctorem sequentes, & regulam veritatis habentes ejus sermones, de iisdem semper eadem dicimus omnes; unum*

For these preserve both that Faith which is towards one God, who made all things; and improve that Love which is towards the Son of God. See Chap. 47. p. 349.

But he will judge all the followers of *Valentinus*, because in Words they confess one God the Father, and that all things are from him; But say that He who made all things is the effect of Defection or a low Being; they still in Words confessing one Lord Jesus Christ, the Son of God.